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Pasqyrat Financiare te Vitit 2019

ARSI A Periudha Periudha
Fhiot A < -Ti-‘:( v ‘E"‘.W iy Raportuese | Para ardhese
_ AKTIVET AFATSHKURTRA 5.966.634| 2,229,064
1 Aktivet monetare 0 10,251
> Banka 0 10,251
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tera financiare afatshkurtra : 5,447,821 2,000,000
> Kliente per malira,produkte e sherhime 0
> Debitore, Kreditore le tjere 3,447 821
> Kerkesa te tiera te arketushme f.b.v
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,000,000 2,000,000
> Kerkesa per TAP-in
>
4 Inventari - 518,813 218,813
> Lendet e para 518,813 218.813
> Inventan Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte fe gatshme
> Malira per rishitje
> Parapagesa per fumizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
>
1 . AKTIVET AFATGJATA 720,638 720,638
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata ma fe o SRR e '5;“1""26.638 G SSEE Y20 638
> Toka
> Ndertesa
2 Makineri dhe peisje(mjete transporti)
> Aklive tjera afat gjata matenale 720,638 720,638
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
[ Aktive te tjera afatgjata
~ TOTALI AKTIVEVE (1+1i) 6,687,272] 2,949,702




Pasqyrat Financiare te Vitit 2019

PASIVET AFA J’S“_'K URTRA - 3,966,834 949,702
Derivativet (V]
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
- > Huamame afat shkualra
2 _| 8  Huat dhe parapagimet & : : 3,447 821 949,702
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,906,686
: > Te pagueshme ndaj punonjesve 1,235,010
> Detyrime per Sigunime Shog.Shend. 285975
> Detyrime tatimore per TAP-in 20,150
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime hua
> Detyrime tatimors per Tatimin ne Burim 0 949,702
: > Te drsjta e detyrime ndaj ortakeve
| > Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tiere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra(lende e pare materjale) 518,813
i ~ PABIVET  AFATGIATA .~ o : 720,638 0

! 1 Huat afatgjata 0 0
i > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
! > Bono te konvertueshme
i 2 Huamarje te tjera afatgjata (ortake)
i 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
{ 4 Provizionet mjete kryesore) 720,638
, _TOTALI PASIVEVE (isll) = . 4p87272 949,702
f B ; KARGYAE e 8 e [ ~2.000.000] 2,000,000
| 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 2,000,000 2,000,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+li+ill) 6,687,272] 2,949,702
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2019

Puqynowm Mm : o T TR
lemgg-vmm-mmmnm
FMmlngavapdm!anaeshWM 0 0
Rregullime per :
_ Amontizimin . s 0. )
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per Interesa Sl 0 0
Rrijeirenie ne tepricen e kmmmmmm o 0
__Nga akliviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit
Rnﬁem;ene!apdcenedetym\eve.permpaguar o 0
nga aktivitet
Wtopormunmng'amvnm 0 0
Interesi i 4] Q
Tatlmmbmimfnlmuar 0 0
Hﬂnctonwmnlhwm 0 0
Fiuksin : rer s m m———
Bm-nmbnmwxmmmemfa
Blerja e akliveve M materiaie (Prodhimi AAM) 0 0
Te ardhura nga shilja e paisjeve
Interesi | arketuar
Ortak | Arketuar 0 0
MM neto te mmvoplmmmmso 0 0
Fluksl monetar nga aktivitetet financiare 0.
Teardhumngamm-hapimwm
Teammmmhuw 0 0
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente e paguar
MMnnmopardon:rmvaprkmmeFfmnaam 0 0
wmmomm =) 0
|Mjetet monetare ne fillim tomuumkomw 10,251 22,465
|Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 0 10,251
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Pasqyra per furnitura,nentrajtime dhe sherbime
2019

EMERTIMI

Shuma leke

Nga subjekte paliensuara

Shpenzime enerigjl elekirike (704)

‘Shpenzime per uje

Shpenzime per avul

Shpenzime per qi <

Shpenzime per minnbafic

Pages me konwrate funoiste

Shpenzime aktivical

Wl o|~wlo|loisaiw o -

Shpenzime futbclistete 2 jashiem

_‘;
=3

sherbime te tiera

11

Pagesa per liensa,

12

Shpenzime Udhstiie dr.a-c;_;j .

13

Shpenzime financiars

"

Sherbime operaiivs

15 Shpenzime transpoi

(627)

16

Sherbime bankars (661)

17

Shpenzime pasicre dhe teiekomunikacioni

18

18

Toksa fe fiera  Taifa  (638)
Shpenzime i e cparaive

401,872

——

Shuma ;

4,177,840

ADMINISTRATORI

Kostandin Zaro
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

K.F.BUTRINTI SH.A
SARANDE
Sarande,me 22.04.2020
VENDIM Nr.2
I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
K.F.BUTRINTI SH.A

Asambleja e Aksionereve e shogerise K.F.Butrinti SH.A ¢ mbledhur sot ne daten
22.04.2020, ne seline e shoqerise, paraget per shqyrtim rendin e dites te caktuar “Per
miratimin e AUDITUESIT LIGJOR per pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2019” ne
zbatim te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregetare”.

KONSTATOI SE:
Z.Kostandin Zaro ne cilisine e administratorit ne shogerine “K.F.BUTRINTI“SH.A.
ka paraqitur asamblese se aksionereve kerkesen per miratimin e AUDITUESIT LIGJOR
per pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2019”.
Ne mbledhje moren pjese Aksioneret :Bashkia Sarande perfagesuar nga
Kryetari Z. Adrian GURMA si aksioner i vetem ¢ shogerise me 100% te aksioneve.
Aksioneri ivetemi shoqerise ne shqyrtimin,analizimin e bere u shpreh , sipas Statutit te
Shogerise dhe Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”
asambleja e aksionereve te shogerise,

VENDOSI
1.Miratimin ¢ pasqyrave financiare sipas dokumentacionit te paragitur si Bilancit
Kontabel te ushtrimit 2019 se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve,
pasqyren e fluksit te parave, si dhe te shenimeve financiare.

2.Gjate vitit 2019 shogeria K.F.BUTRINTI SH.A nuk ka fitime per tu shperndare.
Vendimi umor nga Asambleja e Aksionereve te shogerise.

KRYETARI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
K.F.BUTRINTI SH.A

Adrian GURMA
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